
Załącznik do uchwały KRL-W 

 Nr 41/2019/VII z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

Uchwała Nr 36/2018/VII 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ramowego regulaminu rzecznika odpowiedzialności zawodowej 

okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej  

 

tekst jednolity – stan na dzień 20 lutego 2019 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza 

weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1479 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się ramowy regulamin rzecznika odpowiedzialności zawodowej okręgowej izby 

lekarsko-weterynaryjnej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Ramowy regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi podstawę do uchwalenia lub 

zaktualizowania przez okręgowe zjazdy lekarzy weterynarii regulaminów rzeczników 

odpowiedzialności zawodowej tych izb.  

§ 3 

Krajowy Rzecznik Odpowiedzialności zawodowej może wydawać wiążące wyjaśnienia co do 

interpretacji regulaminu ramowego o którym mowa w § 1. 

§ 4 

1. Uchyla się uchwały: 

a) nr 89/2007/IV Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 14 grudnia 2007 r. 

w sprawie ramowego regulaminu rzecznika odpowiedzialności zawodowej 

okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej; 

b) nr 123/2009/IV Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ramowego regulaminu sekretariatu rzecznika odpowiedzialności 

zawodowej okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej. 



2. Regulaminy wydane na podstawie uchylanych regulaminów ramowych, o których 

mowa w ust. 1, okręgowe zjazdy lekarzy weterynarii powinny zaktualizować  

w niezbędnym zakresie albo ewentualnie uchylić, gdy jest to konieczne i uchwalić nowe 

regulaminy do dnia 30 czerwca 2019 r. 

3. Sprawy będące w toku w chwili wejścia w życie nowego regulaminu rzecznika 

odpowiedzialności zawodowej okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej, o którym 

mowa w § 2, mogą być prowadzone według zasad wynikających z dotychczas 

obowiązujących regulaminów, tylko jeśli prowadzenie ich na podstawie nowego 

regulaminu byłoby znacząco utrudnione. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 


